ClExtraflame’

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
1
2
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
34
36
38
39
40
41
47
48
49
50
63
71
82
99
101
102
104
107
108
111

™ Code

000006760
000006760
000006906
002000504
002000564
002000566
002000569
002000570
002000586
002001309
002006202
002270026
002270028
002270030
002270040
002270058
002270074
002270268
002270286
002270287
002271003
002271009
002271021
002272515
002272551
002273005
002273006
002273012
002273304
002277405
002277410
002277426
002277431
002278164
002278401
002303006
003277521
003278070
003278077
003278142
006000710
006000711
006008507

™ Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
TUBE 8 mm

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE
SONDE

THERMOSTAT A BULBE 85°C
SONDE 2000 mm

SONDE 550 mm
CHRONOTHERMOSTAT

BORNE CAISSES

ENTRETOISE CARTE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

CABLE ELECTRIQUE

FICHE TRIPOLAIRE

CABLAGE ELECTRIQUE
CABLAGE ELECTRIQUE
VENTILATEUR TANGENTIEL
MOTOREDUCTEUR

MOTEUR FUMEE

CARTE ELECTRONIQUE

CABLE ELECTRIQUE
CAPUCHON

TAMPON EN CAOUTCHOUC
PIED CAOUTCHOUC M10 50X40 mm
GARNITURE SILICONE 140 mm
DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
COUVERCLE SPIRALE

SUPPORT CARTE ELECTRONIQUE ZINGUE

SPIRALE PELLET

TAMPON EN CAOUTCHOUC
RALLONGE COURBE NOIRE
COQUE FONTE NOIRE

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE

COURBE FONTE NOIRE
"ECROU 1/8"""

ECROU AVEC RESSORT
CORPS DROIT 1/8

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P P RPRRPRPRORPRRRPRPRRNRARPRRRPRREPRRPRREPPRNRPLPRLRNRPLPIORRPRRERERERERERRLERLP





