





Image <mark>-</mark> ♣	Code	Description	Quantité dessin
1	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
2	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
10	000006906	TUBE 8 mm	1
11	002000504	INTERRUPTEUR BIPOLAIRE	1
12	002000564	SONDE	1
13	002000566	THERMOSTAT À BULBE 85°C	1
14	002000569	SONDE 2000 mm	1
15	002000570	SONDE 550 mm	1
16	002000586	CHRONOTHERMOSTAT	1
17	002001309	BORNE CAISSES	1
18	002006202	ENTRETOISE CARTE	5
20	002270026	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
21	002270028	CÂBLE ÉLECTRIQUE	2
22	002270030	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
23	002270040	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
24	002270058	CÂBLE ÉLECTRIQUE	2
25	002270074	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
26	002270268	FICHE TRIPOLAIRE	1
27	002270286	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
28	002270287	CÂBLAGE ÉLECTRIQUE	1
29	002271003	VENTILATEUR TANGENTIEL	1
30	002271009	MOTORÉDUCTEUR	1
31	002271021	MOTEUR FUMÉE	1
34	002272515	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
36	002272551	CÂBLE ÉLECTRIQUE	1
38	002273005	CAPUCHON	1
39	002273006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	1
40	002273012	PIED CAOUTCHOUC M10 50X40 mm	4
41	002273304	GARNITURE SILICONE 140 mm	1
47	002277405	DOUILLES BRIDÉES	2
48	002277410	BAGUE 30X10 mm	1
49	002277426	BRIDE BLOCAGE MOTORÉDUCTEUR	1
50	002277431	COUVERCLE SPIRALE	1
63	002278164	SUPPORT CARTE ÉLECTRONIQUE ZINGUÉ	1
71	002278401	SPIRALE PELLET	1
82	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	3
99	003277521	RALLONGE COURBE NOIRE	1
101	003278070	COQUE FONTE NOIRE	1
102	003278077	ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE	1
104	003278142	COURBE FONTE NOIRE	1
107	006000710	"ÉCROU 1/8"""	1
108	006000711	ÉCROU AVEC RESSORT	1
111	006008507	CORPS DROIT 1/8	1